
 

Český svaz ledního hokeje  Liberecký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Jablonecká 18/88 Tel.: +420 731 547 914 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 460 01 Liberec 1 www.libereckyhokej.cz  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-liberecky@cslh.cz   

 

  ZÁPIS č. 13  
Z mimořádné schůze KVV ČSLH Libereckého kraje dne 19.11.2015  

Přítomni:  pp. Helebrant Josef, Gergely Lubomír, Roman Jech, Čermák Vladimír, Jaromír Dlouhý, 
Hornický Karel. 

Stálí hosté: Jůza Milan – předseda DR VVKSLH Libereckého kraje, František Richter – člen DR VVKSLH 
Libereckého kraje, Jaroslav Pacholík – člen STK, Libor Šlechta – člen STK 

Omluveni: , Beran Petr, Plodek Milan 

Kontrola zápisu VV KSLH č.11  2014-2015  Kontrola zápisu VV KSLH č.12  2014-2015 

- Splněno - KVV schválil zápis č.11   Splněno 

Nákup techniky do kanceláře sekretariátu KVV trvá 
– Z:sekretář - KVV schválil zápis č.12 

Nové projednávané nové body: 

1. Odvolaní Martin Repper HC Slezan Opava – zamítnuto, zaslat rozhodnutí KVV  Z:sekretář 

2. Odvolaní HC TS Varnsdorf – bude projednáno na příštím KVV – zaslat členům KVV Z:sekretář 

3. Zápisy na minihokej budou používány ze sezóny 2014-2015   Z:předseda STK 

4. Změna systému minihokeje 2006 a 2008     Z:předseda STK 

5. Liga žen – všechna odložená utkání musí být odehrána do 31.12.2015  Z: STK 

6. Nutno zasílat rozhodnutí STK o kontumovaných utkání klubům, aby měly možnost k odvolání.       

    Z: předseda STK 

7. Vyúčtování KR říjen a listopad 2015 

8. Vyúčtování STK 

9. Odsouhlasena úhrada za tisk Rozpisů soutěží 2015-2016 

10. Zveřejnit na webu rozhodnutí DK KVV      Z: sekretář 

11. Informace o proběhlých turnajích VTM zveřejnit na webu   Z: sekretář 

12. Účast výběru Libereckého kraje 2005 na turnaji v Přerově bude dořešen do 22.11.2015    Z:sekretář 

13. Připravit seminář trenérů na 20.12.2015 – při utkání reprezentace ČR 16 Z: předseda TMK 

14. Odpovědět na dopis p.Roztočilovi z Berouna     Z: sekretář 

15. Dořešit dodání potvrzení o neschopnosti a nemoci hráček mužstev,které žádaly o odložení utkání 

Ligy žen         Z:  STK 

 

Příští zasedání KVV ČSLH Libereckého kraje se uskuteční dne 17.12.2015 od 18:00 v Liberci.  

Zapsal: 

Karel Hornický          Josef Helebrant v.r.

 sekretář KVV ČSLH Libereckého kraje          předseda KVV ČSLH Libereckého kraje

             

      

http://www.libereckyhokej.cz/
mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-liberecky@cslh.cz


 

Český svaz ledního hokeje  Liberecký KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Jablonecká 18/88 Tel.: +420 731 547 914 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 460 01 Liberec 1 www.libereckyhokej.cz  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-liberecky@cslh.cz   

 

 

 

 

POZVÁNKA 

             na řádné zasedání KVV ČSLH Libereckého kraje, které se uskuteční  

                             dne  17.12.2015 od 18:00 hodin v Liberci. 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu č. 13.   
2. Informace o stavu závazků a pohledávek KVV ČSLH  (Hornický) 
3. Zprávy z ČSLH, PV ČSLH, KM ČSLH a KŽH (Hornický) 
4. Informace o průběhu soutěží 2015-2016 (Dlouhý)  
5. Zprávy předsedů komisí (Jech Roman,Čermák,Plodek,Dlouhý) 
6. Různé. 
 

 

 

Karel Hornický      Josef Helebrant  v.r. 

sekretář KVV ČSLH Libereckého kraje       předseda KVV ČSLH Libereckého kraje 

  

 
 

http://www.libereckyhokej.cz/
mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-liberecky@cslh.cz

